裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2397-7022
聯絡人：蔡振銘
電　話：(02)7736-6349

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年8月6日

發文字號：臺教人(四)字第1040106990號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教協專案服務人員一覽表（0106990A00_ATTCH1.xls，共1個電子檔案）

主旨：有關「教育部公務人員協會團體保險自費投保專案」一案

，請查照轉知。

說明：

一、依本部公務人員協會104年8月3日教協字第1040000061號

函辦理。

二、本部公務人員協會於104年1月1日與保誠人壽續簽訂「教

育部公務人員協會團體保險自費投保專案」優惠合約，自

即日起可辦理投保。本專案之承保對象：(一)本部及部屬

機關（構）學校之現職員工本人及其配偶、子女。(二)本

部公務人員協會會員及其配偶、子女。

三、本專案內容包含壽險、意外醫療險、意外身故險、癌症住

院險、癌症手術險、癌症療養險、癌症身故險、一般疾病

之住院日額險、住院醫療險、住院手術險等投保項目。本

專案詳情可至本部公務人員協會網站

（http://www.csa.edu.tw/）之265團險優惠專區查詢，或逕

洽專案服務人員。

四、檢附本專案服務人員一覽表1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構

副本：教育部公務人員協會、保誠人壽保險股份有限公司、本部人事處
電子公文
交 換 章

104/08/06
15:02:00

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1040090879

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/08/06

	教育部國民及學前教育署